
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
443 

 
 
 
Про затвердження графіка  
перевірок додержання  
законодавства про  
звернення громадян 
 

 

 

Керуючись статтями 6, 25, 33 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про звернення громадян», відповідно до 

Указу Президента України від 07.02.2008 № 109 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік перевірок додержання законодавства про звернення 

громадян в районних державних адміністраціях у ІІ півріччі 2024 року (далі – 

Графік), що додається. 

 

2. Голів районних державних адміністрацій, начальників районних 

військових адміністрацій надавати сприяння працівникам відділу роботи із 

зверненнями громадян апарату облдержадміністрації у проведенні перевірок 

додержання законодавства про звернення громадян згідно з Графіком. 
 

3. Відділ роботи із зверненнями громадян апарату облдержадміністрації 

забезпечити:  

1) проведення перевірок стану роботи зі зверненнями громадян у 

районних державних адміністраціях згідно з Графіком;  

2) надання методичної допомоги районним державним адміністраціям з 

питань організації роботи із зверненнями громадян відповідно до вимог 

чинного законодавства України.  

 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

 
                   Іван ФЕДОРОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


